
"Рецептілерді жазу, есепке алу және сақтау қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
2015 жылғы 22 мамырдағы № 373 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2019 жылғы 15 сәуірдегі 
№ ҚР ДСМ-36 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2019 жылғы 16 сәуірде № 18528 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 2 қазандағы № ҚР 
ДСМ-112/2020 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 02.10.2020 № 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күнҚР ДСМ-112/2020
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" 2009 жылғы 18 
қыркүйектегі Қазақстан Республикасы Кодексінің 69-бабы  екінші 5-тармағының
бөлігіне сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Рецептілерді жазу, есепке алу және сақтау қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
2015 жылғы 22 мамырдағы № 373  (Қазақстан Республикасының бұйрығына
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11465 болып 
тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 9 шілдеде 
жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Рецептілерді жазу, есепке алу және сақтау 

:қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:2-тармақ
      "2. Рецептілерді Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
міндетін атқарушының 2010 жылғы 23 қарашадағы № 907  бұйрығымен
бекітілген (Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6697 болып тіркелген) нысан бойынша 
бланкілерде тиісті медициналық көрсітілімдер бар болған кезде өз құзыреті 
шегінде денсаулық сақтау ұйымдарының медицина қызметкерлері қағаз және (
немесе) электрондық түрде жазып береді.";
       бірінші және екінші бөліктері мынадай редакцияда жазылсын:4-тармақтың
      "4. Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген (бұдан әрі – ТМККК) 
шеңберінде дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды алуға рецептілер 



амбулаториялық деңгейде автоматтандырылған жүйеде электрондық түрде 
жазылады, есепке алынады және мониторинг жүргізіледі.
      Интернетке қолжетімділік болмаған жағдайда рецетілерді қолмен жазып беру
жүзеге асырылады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:9-тармақ
      "9. Рецептілер дәрілік заттардың халықаралық патенттелмеген атауымен 
латын тілінде жазылады, пациенттің қабылдауына болмайтын жағдайларда 
саудалық атауымен жазылады. Рецептілер бланкте көзделген барлық бағандарын 
міндетті түрде анық толтырумен, қолдану тәсілі, дозасы, жиілігі және қабылдау 
ұзақтығы көрсетіле отырып, тиісті бағандарда қазақ және орыс тілдерінде 
жазылады. Жалпылама нұсқаулармен ("Белгілі", "Ішке қолдануға", "Сыртқа 
қолдануға") шектеулерге жол берілмейді. Рецептіде түзетуге жол берілмейді.
      Қатты шашылатын заттар граммен (0,001; 0,02; 0,3; 1,0), сұйық заттар – 
миллилитрлерде, грамдарда және тамшыларда жазылып беріледі.";
       мынадай редакцияда жазылсын:14-тармақ
      "14. Дәрілік заттарға, соның ішінде тегін және жеңілдікті шарттарда 
босатылатын репцетілер 3 айға дейін жарамды.";
       мынадай редакцияда жазылсын:17-тармақ
      "17. Рецептілерді, оның ішінде ТМККК шеңберінде босатылатын дәрілік 
заттарға арналған рецептілерді сақтау мерзімі 3 жылды құрайды.".
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Фармация 
комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеген күнінен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі оның 
көшірмесін ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне қосу үшін Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды;
      4) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне осы тармақтың ,  және  көзделген 1) 2) 3) тармақшаларында
іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.



      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау министрі Е. Біртанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


